
30 DIRECTION / RICHTUNG
Robertsau Chasseurs Arrêt: Ampère

Du lundi au vendredi
Monday to Friday
Montag - Freitag
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12h
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10F
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10F
14h
10F
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10F
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14h
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34F
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34F
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34F

14h

34F
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46

14h
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14h
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58F

14h

58F

14h

58F
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58F
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10F
15h
10F
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10F
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10F
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22F
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58F
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16h
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10F
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10F
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10F
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34F
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01F
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16F
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46F
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19h
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58G

21h
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Du lundi au vendredi, aux dates indiquées ci-dessou s :
Monday to Friday during the following periods, Montag bis Freitag während dieser Perioden :
Du 20/10 au 31/10, du 22/12/25 au 02/01/26, du 16/02 au 27/02, du 13/04 au 24/04, le 15/05, du 15/06 au 03/07
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Samedi
Saturday
Samstag
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Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays
Sonn- und Feiertage
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F: Destination ROBERTSAU ST ANNE G: Destination ARISTIDE BRIAND.
G: Destination ARISTIDE BRIAND.

Un voyage effectué sur le réseau de la CTS émet en moyenne 40.82 g équivalent CO2*
*Résultats 2013 -  par voyageur et par km - Plus d’informations sur www.cts-strasbourg.eu 

Horaires valables / Valid / Gültig
du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026

ATTENTION

1er mai : le réseau bus-tram ne fonctionne pas

Plus d'informations sur l’Appli CTS,

cts-strasbourg.eu ou ALLO CTS au 03 88 77

70 70


